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Dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Wyszkowie                         
w ul. I AWP, ul. Sosnowej wraz z przyległymi ulicami – etap I – wzdłuż pasa drogi powiatowej” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 
 
                        Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z dnia 25.06.2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1. 

W przedmiarze w pozycjach od 13 do 19 (wykopy liniowe, roboty ziemne) w pozycjach od 20 do 23 

(umocnienia wykopów) oraz pozostałych robotach lecz w mniejszej ilości jest konieczne wpisywanie w 

kosztorysie ofertowym wszystkich wyliczeń ilości przedmiarowych. 

Czy wystarczy wpisanie wartości finalnej (sumy, razem)? 

 

Odpowiedź:  Wystarczy wpisanie wartości finalnej (sumy). 

 

Pytanie 2. 

Czy wystarczającymi uprawnieniami (dotyczy osób posiadających uprawnienia budowlane do 

wykonania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w specjalności instalacyjno-

inżynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych) są uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych 

(takich jak w załączniku)? 

 

Odpowiedź: Załączone uprawnienia nie potwierdzają spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 
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